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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00198 ROMA - VIA PO, 36
Stagione Sportiva 2017 - 2018
COMUNICATO UFFICIALE N° 24 del 17/11/2017

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2017/2018

a seguito delle richieste pervenute in conformita con qguanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del
Settore Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2017 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del
Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che
partecipano ad attivita miste (in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di

giocare nella fascia di eta di 1 anno inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA
Giovanissimi
FANTOZZI PAOLA

Esordienti Misti

TROMBETTA VALENTINA
MARTINO CARLA
MARTINELLI LEA

ASTARITA ANTONIETTA
BASILE ADRIA

DI VICINO MICHELLE SVEVA
ERRICHELLI GIUSY

Pulcini 1° Anno (2008)

MONNI MANUELA

Pulcini 2° Anno (2007)

DI VICINO ANGELA
Pulcini Misti
SUDRIO ALESSIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Pulcini 1° Anno (2008)

SAVINI GIULIA

CAMPANIA

26/05/2002

28/07/2004
20/05/2004
25/09/2004
26/01/2004
13/09/2004
28/02/2004
15/07/2004

29/06/2007

30/03/2006

13/09/2006

EMILIA ROMAGNA

18/05/2008

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD S.E.S.A.M.

ASD NAPOLI FEMMINILE
ASD NAPOLI FEMMINILE
ASD NAPOLI FEMMINILE
ASD NAPOLI FEMMINILE
ASD NAPOLI FEMMINILE
ASD NAPOLI FEMMINILE
ASD NAPOLI FEMMINILE

ASD ALMA VERDE

ASD ALMA VERDE

ASD REAL BOCA

SOCIETA DI APPARTENENZA

US SASSUOLO CALCIO



LAZIO
NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti 1° Anno (2006)

MEI BEATRICE 18/01/2005 ASD YOUNG RIETI

SCIMEMI GIULIA 30/01/2005 ASD COMPAGNIA PORTUALE CV 2005
CIRCI ASIA 30/05/2005 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
MOSSINO JASMINE 30/11/2005 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
D’AMORE MARTINA 16/11/2005 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
ROMAGNOLI MARTA 13/12/2005 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
AMOROSO SARA 10/08/2005 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

Esordienti 2° Anno (2005)

ONORI ANASTASIA 01/10/2004 ASD CVN CASAL BERNOCCHI

CRISTOFORI DORA 04/03/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
ANSELMI MARTINA 10/05/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
CONTI GIULIA 06/07/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
LUDOVISI AURORA 25/08/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
CARDINI LAURA 03/08/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
MILETO GRETA 27/09/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
FRISARI GIORGIA 12/08/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE
CRUCIANI VANELY 01/01/2004 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

Pulcini 1° Anno (2008)
DE SIMONE BEATRICE 27/04/2007 ASD COR 2005

Pulcini 2° Anno (2007)

ANDREULA DENISE 31/07/2006 ASD SFF ATLETICO

VANINI FLAVIA 20/07/2006 ASD SFF ATLETICO

GALASSO ILARIA 21/09/2006 ASD LANUVIO CAMPOLEONE

GRAMBONE ANGELICA 12/01/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

CUMBOLOTTI SARA 08/02/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

FUZIO MICHELA 01/09/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

RAPONI MELISSA 14/12/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

VALERI GABRIELA 02/04/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

SERRAO DENISE 06/02/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

ALLUVION SOFIA 07/11/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

ASTROLOGO GINEVRA 11/05/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

CHERUBINI MARTINA 23/05/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

CAPELLUPO VIOLA 14/08/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

VIESTI MARTINA 31/12/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

BRUCIAFERRI MATILDE 02/01/2006 SSD ROMA CALCIO FEMMINILE

Pulcini Misti

BERARDI EMMA 25/11/2006 ASD VELINIA

CICCONE CARLOTTA 21/08/2006 ASD ACCADEMIA SPORT

FELLI BEATRICE 03/02/2006 SS ROMULEA

Primi Calci

BACCARI CLAUDIA 02/10/2008 USD LEPANTO MARINO
MARCHE

NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

JOHNSON LUCIA EMILY 30/07/2004 UP ARZILLA



NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 2° Anno (2005)

RANDAZZO ASYA
CARBONE VICTORIA
CARDILLO ALESSIA
Esordienti Misti

ERBETTA VALENTINA
Pulcini 2° Anno (2007)

FAVARO MARTA
Primi Calci

PONTE GIORGIA
SERRAO SARA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

PITITTU FRANCESCA
DESSI CHIARA
CARTA ANGELICA MELISSA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1° Anno (2006)

LATTANZI VALENTINA
PIACENTI MARINA
BENEDETTI MADDALENA MARIA

Esordienti 2° Anno (2005)

TULLI MARIASOLE
Esordienti Misti

CIFERRI SILVIA
CARLINO CLAUDIA
TONELLA LUCREZIA
FUSCAGNI KELLY
BRUNELLI VIOLA
CALANDRINI ALICE
Pulcini 1° Anno (2008)

COSTANTINI VIOLA
Pulcini 2° Anno (2007)

SCIMIA ANITA
Pulcini Misti

BATOCCHI GIULIA
GRECO FRANCESCA

PIEMONTE VAL D’AOSTA

28/12/2004
14/09/2004
04/09/2004

29/11/2004

14/02/2006

08/02/2008
09/01/2008

SARDEGNA

28/12/2004
09/02/2004
18/06/2004

UMBRIA

27/07/2005
11/10/2005
22/04/2005

30/05/2004

06/01/2004
29/09/2004
01/05/2004
03/07/2004
25/10/2004
18/12/2004

12/09/2007

17/08/2006

28/12/2006
05/08/2006

SOCIETA DI APPARTENENZA

FCD PINEROLO
FCD PINEROLO
FCD PINEROLO

NOVARA CALCIO SPA

ASD SANTA MARGHERITA

ASD SPARTAK SAN DAMIANO
TORINO FC

SOCIETA DI APPARTENENZA

CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA
CAGLIARI CALCIO SPA

SOCIETA DI APPARTENENZA

TERNANA UNICUSANO CALCIO
POL D AMC 98
FCD REAL VIRTUS

TERNANA UNICUSANO CALCIO

AC PERUGIA CALCIO SRL
AC PERUGIA CALCIO SRL
AC PERUGIA CALCIO SRL
AC PERUGIA CALCIO SRL
ASD FONTANELLE BRANCA
ASD FONTANELLE BRANCA

FCD REAL VIRTUS

TERNANA UNICUSANO CALCIO

ASD VIRTUS COLLINA
USD OTRICOLI C.



NOMINATIVO/CATEGORIA

Giovanissimi

PICCIRILLO DAIANA
Esordienti Misti

SMITH PALOMA VALENTINA

Pulcini 2° Anno (2007)

GASPARINI ANNA
GIROTTO EMMA
STORGATO AMBRA

PUBBLICATO AROMA IL 17 NOVEMBRE 2017

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

VENETO

04/09/2002

19/04/2004

08/12/2006
02/02/2006
07/03/2006

SOCIETA DI APPARTENENZA

SSD ARL FIMAUTO VALPOLICELLA

ASD VICENZA CALCIO FEMMINILE

US FULGOR TREVIGNANO
US FULGOR TREVIGNANO
US FULGOR TREVIGNANO

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



